ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЦЕНТР ЛАБОРАТОРНОЙ ДИАГНОСТИКИ «РИТМ»
(ООО «ЦЛД«РИТМ»)
670000, г.Улан-Удэ, ул. Корабельная, 32,
Тел: 8(3012) 37-90-90, факс 8(3012) 37-99-71

ПРИКАЗ
№ 129-В                                                                                   г.Улан-Удэ
02.12.2019 г.

О работе ООО «ЦЛД «РИТМ» в праздничные дни

В целях обеспечения работы клиники «РИТМ» в праздничные (новогодние)дни, доступности медицинских услуг для жителей и гостей города:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверить график работы основного и административно- управленческого персонала лаборатории в новогодние праздники:
28.12.2019 г.– в обычном режиме
[bookmark: _GoBack]С 30.12.2019 г. по 08.01.2020 г. включительно - считать выходными днями.
С 09.01.2019 г.- в штатном режиме.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Генеральный директор                                                                      Л.А.Зангеева